Бланки заявлений по выдаче органом опеки и попечительства разрешения на изменение имени и фамилии ребенка
Приложение № 4

В местную Администрацию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
от гражданина_____________

ФИО, паспорт: серия ________№ _____

(указать кем, когда выдан)
Адрес регистрации по месту

жительства (пребывания):

Адрес фактического проживания:

Контактная информация:

(домашний, рабочий, мобильный телефон,

адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на изменение имени (фамилии)
несовершеннолетнему

Прошу разрешить изменить имя (фамилию) моему(ей) несовершеннолетнему(ей) сыну (дочери) _______________________________________________________________________,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)

________________ года рождения, на имя/фамилию ___________________________________

_______________________________________________________________________________

 (указать новое имя (фамилию)
Дата «_____» _____________ 20____ г.

Подпись ____________________

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

О принятом решении прошу проинформировать письменно /устно/ (нужное подчеркнуть)

                                                                                 Подпись ______________________

Приложение № 5

В местную Администрацию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
от гражданина_____________

ФИО, паспорт: серия ________№ _____

(указать кем, когда выдан)
Адрес регистрации по месту

жительства (пребывания):

Адрес фактического проживания:

Контактная информация:

(домашний, рабочий, мобильный телефон,

адрес электронной почты)

)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на изменение имени (фамилии)
несовершеннолетнему

Я не возражаю, чтобы мой (моя) папа (мама)______________________________________
(Ф.И.О. родителей несовершеннолетнего либо одного родителя несовершеннолетнего)
изменили мне имя (фамилию), на имя (фамилию)_____________________________________
                                                                                 (указать новое имя (фамилию)

______________________________________________________________________________

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата «_____» _____________ 20____ г.

Подпись ____________________

Приложение № 6

В местную Администрацию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
от гражданина_____________

ФИО, паспорт: серия ________№ _____

(указать кем, когда выдан)
Адрес регистрации по месту

жительства (пребывания):

Адрес фактического проживания:

Контактная информация:

(домашний, рабочий, мобильный телефон,

адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на изменение имени (фамилии)
несовершеннолетнему

Прошу разрешить изменить фамилию моему(ей) несовершеннолетнему(ей) сыну (дочери) ________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
________________ года рождения, на фамилию_______________________________________.

                                                                              (указать новую фамилию)
Отец (мать) несовершеннолетнего______________________________________________,

                                                          (Ф.И.О. отца (матери)

проживает раздельно (указать основания раздельного проживания: решение суда об определении места жительства несовершеннолетнего, мировое соглашение и т.д.).

В случае невозможности установления места нахождения раздельно проживающего родителя, лишения его родительских прав, признания недееспособным, а также в случаях уклонения родителя без уважительных причин от воспитания и содержания ребенка, в заявлении указываются данные обстоятельства.
даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

О принятом решении прошу проинформировать письменно /устно/ (нужное подчеркнуть)
Дата «_____» _____________ 20____ г.

Подпись ____________________

Заявление принято:

_________________________

(дата)

и зарегистрировано

под №  _________________

Специалист: _______________________

Заявление принято:

_________________________

(дата)

и зарегистрировано

под №  _________________

Специалист: _______________________

Заявление принято:

_________________________

(дата)

и зарегистрировано

под №  _________________

Специалист: _______________________